

Verksamhetsberättelse för Renare Mark Region Öst 2021

Styrelse

Madeléne Lundén, Finspångs kommun, ordförande	(ledamot 2020, styrelseordförande 2021)
Theresa Örnbaden, SGS Analytics, vice ordförande	(ledamot 2020, vice ordförande 2021)
Per Frändegård, Ragnsells	(ledamot 2021)
Laila Skytt, Länsstyrelsen Östergötland	(ledamot 2020-2021)
Monica Ouacha, Niras	(vice ordförande 2018-2020, ledamot 2021)

Under året har 7 antal styrelsemöten hållits. (7 maj, 8 juni, 31 augusti, 21 september, 22 oktober, 9 december, 21 januari). Rådande pandemi har begränsat träffarna till TEAMsmöten vid alla tillfällen utom 9 december.

Under maj månad avsade sig Claes Becker sitt uppdrag som ledamot 2021. Claes var invald för 2 år, från och med årsmötet 2021. Inga adjungerade till styrelsemöten har funnits under året.

Aktiviteter

19 mars – årsmöte

Med ett deltagarantal om 17 personer hölls årsmötet för Renare Mark Region Öst digitalt via TEAMS.

19 mars – föredrag om PFAS

SynLabs Ida Crusell var inbjuden till årsmötet och höll ett digitalt föredrag om PFAS. Föredraget gick igenom de kemiska aspekterna, ämnesgruppens historia, spridning och reglering samt vad PFAS är för sorts molekyl, vad det är som gör dem farliga och vilka de analytiska utmaningarna är.

Föredraget var kostnadsfritt.

17 deltagare.

5 oktober – webinarium om glasbruksår

Structor presenterade deras arbete, undersökningar av föroreningssituationen nedströms i vatten, genomfört i Kalmar och Kronobergs län. Undersökningarna som nyligen genomförts där har gjorts med fokus på att man ska kunna prioritera åtgärder med störst miljönytta först och hur man kan dela in galsbruksår i delområden inför åtgärd.

Seminarier var kostnadsfritt.

58 anmälda, 48 närvarande

27 oktober - Studiebesök Härradsudden, Ragnsells

Ragnsells bjöd in medlemmar till studiebesök på deras avfallsmottagning. Där har det har bedrivits återvinnings- och deponeringsverksamhet på Härradsudden sedan starten 1977. Ragn-Sells övertog ägandet och driften över anläggningen första januari 2015 och har sedan dess varit verksamhetsutövare. Verksamheten inom anläggningen omfattar mottagning, sortering, behandling, lagring och deponering av avfall.

Seminarier var kostnadsfritt, Ragnsells bjöd på lunch

15 deltagare

Deltagande i Renare Marks nationella aktiviteter

Under verksamhetsåret har Region Östs styrelse deltagit i en del av nätverkets nationella aktiviteter. Minst en representant har närvarat vid seminariet 25 november *Osynliga föroreningar och oförutsedda händelser* och vid webinarium samt 6 maj *Masshantering – Webinarium*. Madeléne Lundén har även deltagit som adjungerad vid flertalet av nätverkets styrelsemöten.

Ort

Datum

Madeléne Lundén

Theresa Örnbaden

Laila Skytt

Per Frändegård

Monica Ouacha